
 

 

 

 

 

 

  

KKKKAAAALKYLANSVARIG PÅ LLENTAB ABLKYLANSVARIG PÅ LLENTAB ABLKYLANSVARIG PÅ LLENTAB ABLKYLANSVARIG PÅ LLENTAB AB    
Vi behöver anställa en kalkylansvarig. Arbetet handlar om att vara ansvarig för och underhålla och 

utveckla det kalkylsystem som våra säljare använder sig av.  

Arbetet innebär mycket kommunikation internt i företaget för att leta upp de behov på 

förbättringar och förändringar som finns. Speciellt viktigt är kommunikation med Försäljning, 

Teknik, Marknad, Inköp och Montage för att få så bra uppfattning som möjligt om kraven som 

ställs på kalkylsystemet. 

Arbetet innebär också att man gör uppföljningar och kontroller av färdiga projekt för att verifiera 

kalkylmodellen och justera de avvikelser man kan hitta. 

Kalkylen är det grundläggande redskapet som våra säljare använder och som den 

kalkylansvarige underhåller. Andra saker som också hör hit är prislistor på tillbehör och extra 

arbete i samband med våra projekt. 

Kalkylen är uppbyggd i Excel med offertgenereringsfunktion i Word. All data för uppföljning finns i 

vårt egenutvecklade datasystem som baserar sig på MS SQL server.  

Kalkylen används i flera olika länder inom hela koncernen, så kontakt med alla våra dotterbolag 

är en naturlig del i arbetet. 

Vi tror att den person som söker har kunskaper om och förståelse för hur man arbetar inom bygg. 

Samtidigt så behöver man ha kunskaper om och god förståelse för både konstruktion och 

ekonomi runt våra projekt. Att kunna kommunicera väl på Engelska i tal och skrift ser vi som en 

självklarhet för att klara av tjänsten. 

För frågor och övrig information om tjänsten, kontakta:   
Stefan Lindblad, VD 0523-79020 
stefan.lindblad@llentab.se     

 

 

 

LLENTAB AB ligger i Kungshamn, mitt i Bohuslän. Vi 

tillverkar och monterar stålbyggnader i storlekar från     

100 m² upp till över 70 000 m² och har sedan 1972 

monterat och levererat över 7000 hallar i Europa, vilket 
kvalificerar oss som en av de större tillverkarna av 

stålhallar i Europa. 

Vi finns, förutom i Sverige, också i Norge, Danmark, 

Tyskland, Polen, Tjeckien, Slovakien och  Ukraina. 


